
                Komańcza, dnia 20 lipca 2023r. 

INFORMACJA O WYNIKACH PRZETARGÓW 

sporządzona z ogłoszonych na dzień 12 lipca 2023r. przetargów ustnych nieograniczonych na dzierżawy nieruchomości gminnych na cele rolne 
 

Lp. 

 

Położenie 

 

Nr 

ewid. 

nieruch

omości 

 

Pow. [ha] Opis nieruchomości  

 

Liczba wpłat 

wadium 

 

Liczba osób 

przystępujących/ 

dopuszczonych do 

przetargu 

 

Stawka wywoławcza 

czynszu 

dzierżawnego za 1ha 

/rok [zł] oraz kwota 

wywoławcza czynszu 

dzierżawnego brutto   

 

Maksymalna 

wysokość 

czynszu 

rocznego 

osiągnięta w 

przetargu 

 

Wynik 

przetargu  

 

 

1. 

 

 

 

Kulaszne  

 

 

129/3 
 

0,4215 ha - nieruchomość rolna stanowiąca użytki 

RIVa, RIVb  

 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

160,00 zł + 0,02 zł / 

m2 nadwyżki ponad 

1000 m2 brutto co 

stanowi łącznie  

224,30 zł / rok  

 

 

227,30 zł / rok 

brutto 

 

 

pozytywny 

  

 

2. 

 

 

 

Kulaszne 

 

 

130/11 

 

0,1983 ha – nieruchomość rolna stanowiąca użytki 

RIVa, RIVb 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

160,00 zł + 0,02 zł / 

m2 nadwyżki ponad 

1000 m2 brutto co 

stanowi łącznie  

179,66 zł / rok  

 

182,00 zł/ rok 

brutto 

 

 

pozytywny 

  

 

  3. 

 

 

 

Kulaszne 

 

 

130/13 

 

0,2158 ha – nieruchomość rolna stanowiąca użytki 

RIVa, RIVb 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

160,00 zł + 0,02 zł / 

m2 nadwyżki ponad 

1000 m2 brutto co 

stanowi łącznie  

183,16 zł / rok  

 

185,16 zł/ rok 

brutto 

 

    pozytywny 

 

4. 

 

 

 

Kulaszne 

 

132/4 

 

0,3972 ha – nieruchomość rolna stanowiąca użytki 

RIVa, RIVb 

 

 

 

 

2 

 

 

 

 

2 

 

160,00 zł + 0,02 zł / 

m2 nadwyżki ponad 

1000 m2 brutto co 

stanowi łącznie  

219,44 zł / rok  

 

1015 zł/ rok 

brutto 

 

    pozytywny 

 

 

Przetargi na powyższe nieruchomości odbyły się w dniu 12 lipca 2023 r. w Urzędzie Gminy Komańcza, 38-543 Komańcza 166 / I piętro,  w sali konferencyjnej 

/nr 109/.   

        Wójt Gminy Komańcza 

(-) 

Roman Bzdyk 

(Podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


		2023-07-20T12:45:03+0200




